A.

cessionas sint voluntariæ, ac liberae

pat. necitas opponit. Liberi si p. libera est pectus, frug
quod est, et n. lib. ad ejs n. est de q. et h. imple necitas,
uocum Cos. Boleb; neqans neciam, sumit naicitem
p. coaditio, l. uolita ontisq. puenio, n. p. dectraor
neali. e. h. Discrimen in tmo. loqundi, inf uolitarium
et necium, q. ut uolitarium hodieq. abtlo. platur
solcat sigfata libarum, q. inde abtlo. loquado n. uolitar
e. puenio e. uolitaris, ne. illigant. Libera. q. m.
ait. Sioh, et Henricy and erat liberae appellare,
in et S. Amb. l. q. u. Fido. ad Grat. e. q.
In imprie loquunt, et in hoc n. sunt imitari, ob
p. uolitar erroris necium u. hodieq. abtlo. platur
u. dicit uolitar, aut uolitar sed et nae. dectraor,
neciam, ut abtlo. uolitar. dicit q. p. uenies neciam, h.
et olim uolitar. Str. dicit. Sicut u. uocabatur
indicit S. Ansel. l. 2. Cur. deq. homo. e. uolitar
imprie. de necitas, ubi neq. uolitar e. neq. p.
libitio, q. ut uocabaturum tpe. mutat. h. uolitar
neciam h. uolitaris q. nae solcat accipi, nunc p. p.
p. uolitar, ut h. dicit in ma. Incarnat. In altera
accipit spiras q. h. e. uolitar, q. p. dicit a uolitar. hic a n. imple
sed n. q. ut q. dicit e. d. 30 a. m. utraq. p. uenies et spiras, d. e.
e. uolitar, q. a. utraq. placet deo, quam q. platur
i. Ph. q. q. a. 2. uocat p. uolitarum et h. uolitar.
so uocabatur existant nouam q. uolitarum utrum h.
illigant, simultem uolitar, ex et uolitar uti neq. nae
p. uolitar post q. uolitar, e. q. uolitar prior, in priori sensu

19.

De compulsiua
p. uolitarum, q. ut
rebus sit grauis,
qua 10. sunt q.
vno.

iones sint voluntarias, ac liberae?

90,

rei in prelatu... quos refert huius d. 93. s. 3. utim
ex seculo illis sermone, voluit n. Chrysostomus suam dicitur
quibus, ut dicitur, cum quod dicit, hanc veluti artem miraculorum
opaticam sibi a gra. demonstratam, per metaphoram
ab huius artibus deumptam quod capto magis dicitur, aliter
bia pro demonstratam id est grati voluntatem, ac si quod
liberum dicitur, quod in exteriori gaudio, sed ipsam tuam
artem in fundando, potest voluntate. sciam huius n. voluntatis
nam Chrysostomus dicitur, quod n. diligit Filium,
ut dicitur ea parte caeli, n. dilectio igitur quoddam
quingem huius voluntatis.

Quia scilicet, ut dicitur, opposita, ut quoniam est priora
hac complacita ita Mot. q. 4. a. 2. d. 2. Val. d. u.
p. q. dub. 2. Vasq. d. 16. c. 3. Juniga d. 16. dub. 2. ubi dicitur, quod
2. n. s. Gam. q. 1. quod dicitur, quod in libro de
pua, imo s. Amb. et C. Pol. ii. ille. n. l. q. do.
Fido. c. q. ait, quod gratiam n. est posteriora voluntati, hoc
u. voluntatem n. quoniam. sapientiam, ut arguta sunt duo
potinum, in cognis est prior voluntatis, sed gratia est, quod
nisi quod voluntatis est voluntatis, quod saltem gratia prior
et hac complacita m. videtur ea dicitur. M. ex publica
voluntas nil potest velle, nisi quod prout. Alterum vult
et dicitur. spiritus gradens, gaudium supponit obm ex
istens, et prout, sed hac complacita est gaudium,
de quibus. In quod ob, quod supponit quoniam.